

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba:

Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Michal na Ostrove

Zhotoviteľ:

MMWZ, s.r.o.

Miesto:

Michal na Ostrove

Spracoval:

Zoltán Wurzcell

Dátum:

20.2.2025

MMWZ
MMWZ, s.r.o.
I. evanturovej ulice 7646/22
929 01 Pánajská Sreďa
IČO: 06018371 IČ DPH: SK2122162945

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01032024a	Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove			
01	Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove	29 784,16	5 956,83	35 740,99
02	Pomocné práce (búracie, príprava staveniska)	1 666,71	333,74	2 000,45

Celkom

31452,87

6290,57

37 743,44

Projektová dokumentácia je vždy nadradená všetkým výkazom výmer a rozpočtami. K správnenému naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Výkaz výmer je platná len spolu s projektovou dokumentáciou. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o diele. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a uľahčiť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie pred podpísaním ZOD. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov, napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poisťenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvyšný presun hmoty vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove
 Objekt: Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove

Levančíkova, s.r.o.
 929 01, Michal na Ostrove
 IČO: 56018371 IČ DPH: SK2122-000

Objednávateľ: Obec Michal na ostrove
 Zhotoviteľ: MWZ, s.r.o.
 Miesto: Michal na Ostrove

Spracoval: Zoltán Wurzcell
 Dátum: 20.2.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce				2 402,39 €	
1	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,480	43,50	760,38
2	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,244	14,50	76,04
3	001	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,912	28,50	25,99
4	001	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,274	15,50	4,25
5	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,392	19,50	358,64
6	001	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18,392	19,50	358,64
7	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,392	9,30	171,05
8	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,392	25,70	472,67
9	001	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	18,392	9,50	174,72

2		Zakladanie				7 232,42 €	
10	002	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,760	60,20	166,15
11	011	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	4,600	218,20	1003,72
12	011	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	14,720	125,50	1847,36
13	011	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	18,400	25,50	469,20
14	011	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	18,400	14,50	266,80
15	011	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,472	1680,00	2472,96
16	011	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,460	1680,00	772,80
17	011	275313612.S	Betón základových pátek, prostý tr. C 20/25	m3	0,768	135,50	104,06
18	011	275361821.S	Výstuž základových pátek z ocele B500 (10505)	t	0,077	1680,00	129,36

4		Vodorovné konštrukcie				813,96 €	
19	011	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,400	165,00	231,00
20	011	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	14,100	22,00	310,20
21	011	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	14,100	6,00	84,60
22	011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,112	1680,00	188,16

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 591,00 €	
23	011	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	102,100	14,50	1480,45

ZADANIE

MWZ
MWZ, s.r.o.
Levanduľová ulica 7646/22
929 01 Dunajská Streda
IČO: 56018371 IČ DPH: SK2122162845

Stavba: Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove
Objekt: Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove

Objednávateľ: Obec Michal na ostrove

Zhotoviteľ: MWZ, s.r.o.

Miesto: Michal na Ostrove

Spracoval: Zoltán Wurzcell

Dátum: 20.2.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	011	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	102,100	40,26	4110,55

PSV**Práce a dodávky PSV****767****Konštrukcie doplnkové kovové****13 744,40 €**

25	767	767914120.S	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	70,000	65,50	4585,00
26		55341007	Oceľoplech okrasné oplatenie výška 1100mm	bm	70,000	78,50	5495,00
27	767	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	130,50	130,50
28	767	767920230.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	130,50	130,50
29	553	553410060600.S	Vráta oceľové 3250x1600 mm s oceľovým stĺpikom	ks	1,000	215,40	215,40
30	767	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	150,50	150,50
31	553	553410060602.S	Brána dvojkridlová oceľová 3650x1600 mm s oceľovým stĺpikom	ks	1,000	625,00	625,00
32	553	553410060603.S	Bránička oceľová 1000x1600 mm s oceľovým stĺpikom	ks	1,000	462,50	462,50
33	767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	65,00	1950,00

Celkom**29 784,16 €**

ZADANIE

MWZ
MWZ, s.r.o.
Levandulová ulica 7646/22
929 01 Dunajská Streda
IČO: 56018371 IČ DPH: SK2122162845

Stavba: Rekonštrukcia plotu cintorína v obci Michal na Ostrove
Objekt: Pomocné práce (búracie, príprava staveniska)

Objednávateľ: Obec Michal na ostrove

Zhotoviteľ: MWZ, s.r.o.

Miesto: Michal na Ostrove

Spracoval: Zoltán Wurzcell

Dátum: 20.2.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****9****Ostatné konštrukcie a práce-búranie****1 503,71 €**

1	221	919735122.S	Rezanie existujúceho krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	46,000	8,20	377,20
2	011	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	145,000	2,25	326,25
3	013	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	8,832	5,25	46,37
4	013	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	4,600	4,50	20,70
5	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,479	8,70	291,27
6	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,479	8,70	291,27
7	013	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,479	4,50	150,66

PSV**Práce a dodávky PSV****767****Konštrukcie doplnkové kovové****165,00 €**

8	767	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	70,000	1,50	105,00
9	767	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	20,00	20,00
10	767	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	2,000	20,00	40,00
11	767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,00	0,00

Celkom**1 668,71 €**